
 
 
 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
 

Nr 34, date19/04/2002 
 

  
PER 

DHENIEN E MANDATIT TE KESHILLTARIT ZNJ. RAJMONDA 
KADRO   

 
 

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e datës 19.04.2002, pasi 

shqyrtoi propozimin e Komisionit të Mandateve për dhënien e 

mandatit të këshilltarit Znj. Rajmonda Muharrem Kadro, në 

mbështetje të ligjit Nr.8652, dt. 31.07.2000 “Për Organizimin dhe 

Funksionimin e Qeverisjes Vendore, neni 27, pika 1dhe 2, dhe neni 

28, ligji Nr. 8609, datë 08.05.2000 “Kodi Zgjedhor i Republikës së 

Shqipërisë”, neni 11, pika 5 dhe Vendimit të Këshillit Bashkiak Nr. 

160, dt 21.12.2001      

 

 

                                              V E N D O S I  

 

1. T’i japë Znj. Rajmonda Muharrem KADRO, përfaqësuese e 

subjektit Partia Demokratike, mandatin e Këshilltarit të Këshillit 

Bashkiak të Tiranës. 

 

2. Ky Vendim hynë në fuqi 10 ditë mbas shpalljes 

 

 

 

  KRYETARI                                                                                                                             

                                                        

                                                                          Leonidha TOSKA 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


